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Certificación
Procedimiento: Función pública

Don Luis Fernández Maira, Secretario del Ayuntamiento de Santa María de Cayón, de conformidad con 
lo previsto en el artículo 3, apartado segundo, letra f) del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, por el 
que se regula el régimen jurídico de los funcionarios de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional,

CERTIFICO

Que con fecha de 10 de enero de 2023, el Tribunal calificador del proceso selectivo para la cobertura 
con carácter interino, mediante concurso, de la plaza de Intervención del Ayuntamiento de Santa María 
de Cayón, otorgó la siguiente puntuación a los aspirantes:

1. FASE DE MÉRITOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TOTAL MÉRITOS
AGUSTIN TORRES LOPEZ ****6967* 0,75
CHEYENNE GUTIERREZ DE ALAÑA ****1988* 0
HECTOR SALMON MUÑOZ ****7077* 0,25
JOSE FABIO HERRERA MORENO ****0610* 3,10
LETICIA ALONSO PENAGOS ****5088* 1,75
MARIA ANTONIA CORTABITARTE TAZON ****3550* 1,95
NICOLAS OCHOA CABEZA ****1197* 0
OSCAR DE LA PARTE CHANA ****2494* 2,25
PATRICIA JORGE GARCIA ****1765* 2,20
ROBERTO MUÑIZ POO ****3005* 2,40
RUBEN VELEZ DE MENDIZABAL ****2512* 0
SAMUEL ABASCAL PELAYO ****5728* 1
VERONICA RUIZ FERNANDEZ ****4468* 2,50

2. FASE DE ENTREVISTA CURRICULAR

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TOTAL ENTREVISTA
AGUSTIN TORRES LOPEZ ****6967* 1
CHEYENNE GUTIERREZ DE ALAÑA ****1988* 2
HECTOR SALMON MUÑOZ ****7077* 4,75
JOSE FABIO HERRERA MORENO ****0610* NO PRESENTADO
LETICIA ALONSO PENAGOS ****5088* 1,5
MARIA ANTONIA CORTABITARTE TAZON ****3550* 2,5
NICOLAS OCHOA CABEZA ****1197* 1
OSCAR DE LA PARTE CHANA ****2494* 4,75
PATRICIA JORGE GARCIA ****1765* 1,5
ROBERTO MUÑIZ POO ****3005* 1
RUBEN VELEZ DE MENDIZABAL ****2512* NO PRESENTADO
SAMUEL ABASCAL PELAYO ****5728* 1
VERONICA RUIZ FERNANDEZ ****4468* 4

Resultando la siguiente puntuación final:

1º- OSCAR DE LA PARTE CHANA - 7 PUNTOS
2º- VERONICA RUIZ FERNANDEZ - 6,5 PUNTOS
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3º- HECTOR SALMON MUÑOZ - 5 PUNTOS
4º- MARIA ANTONIA CORTABITARTE TAZON - 4,45 PUNTOS
5º- PATRICIA JORGE GARCIA – 3,70 PUNTOS
6º- ROBERTO MUÑIZ POO - 3,40 PUNTOS
7º- LETICIA ALONSO PENAGOS - 3,25 PUNTOS
8º- SAMUEL ABASCAL PELAYO - 2 PUNTOS
9º- CHEYENNE GUTIERREZ DE ALAÑA - 2 PUNTOS
10º- AGUSTIN TORRES LOPEZ - 1,75 PUNTOS
11º- NICOLAS OCHOA CABEZA - 1 PUNTO

El secretario municipal

Fdo. Luis Fernández Maira
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